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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
" termine esercizio
VARIAZIONT PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- N+ IN-
00 00 00 ,00 00 00 500,00 300,00 ,00 200,00 00
00 00 00 00 00 00 500,00 300,00 00 200,00 00
00 00 00 00 00 00 500,00 300,00 00 200,00 ,00
14.032.143,00 3.343.344,11 10.094.044,67 13.437.388,78 00 594.754,22 9.472.545,00 4.235.165,24 00 5.237.379,76 11.403.479,71
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

N+ l N-

il

03.2.1.1.323

CENTRO DI RESPONSAB. 03

DIPARTIMENTO STATO
DELL'AMBIENTE E
METROLOGIA AMBIENTALE

TITOLO 2
SPESE IN CONTO CAPITALE
UPB DI 3~ LIVELLO 1
INVESTIMENTI
CATEGORIA 1

ACQUISIZIONE DI BENI DI USO
DUREVOLE ED OPERE
IMMOBILIARI

ACQUISTO LIBRI E
PUBBLICAZIONI

00

00

Totale CATEGORIA |

00

00

03.2.1.2.321

032.1.2.329

CATEGORIA 2

ACQUISIZIONE DI
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

ACQUISTO DI APPARECCHI,
MACCHINE ED ATTREZZATURE

ACQUISTO DI MEZZI DI
TRASPORTO SPECIALI E
CONVENZIONALT

67.700,00

,00

274.600,00

,00

00 342.300,00

00 00

21.411,05 252.387,88

273.798,93

,00 68.501,07

00 00

Totale CATEGORIA 2

67.700,00

274.600,00

00 342.300,00

21.411,05 252.387,88

273.798,93

o
,00 68.501,07

Totale UPB DI 3* LIVELLO 1

67.700,00

274.600,00

00 342.300,00

21.411,05 252.387,88

273.798,93

00 68.501,07

Totale TITOLO 2

67.700,00

274.600,00

00 342.300,00

21.411,05 252.387,88

273.798,93

00 68.501,07,

Totale CENTRO DI RESPONSAB. 03

1.220.510,00

2.273.153,84

300.290,00 3.193.373,84

913.232,18 1.561.822,92

2.475.055,10

00 718.318,74
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
,00 ,00 ,00 00 00 00 ,00 00 ,00 ,00 ,00
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 ,00\
387.262,13 211.053,26 57.564,74 268.618,00 00 118.644,13 98.850,00 232.464,31 133.614,31 00 309.952,62
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
387.262,13 211.053,26 57.564,74 268.618,00 00 118.644,13 98.850,00 232.464,31 133.614,31 .00 309.952,6j
387.262,13 211.053,26 57.564,74 268.618,00 ,00 118.644,13 98.850,00 232.464,31 133.614,31 00 309.952,62|
387.262,13 211.053,26 57.564,74 268.618,00 ,00 118.644,13 98.850,00 232.464,31 133.614,31 ,00 309.952,62,
14.419.405,13 3.554.397,37 10.151.609,41 13.706.006,78 00 713.398,35 4.467.629,55 00 5.103.765,45 11.713.432,33

9.571.395,00
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI SOMME IMPEGNATE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO [ IN DIMINUZIONE DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE

TOTALE IN+ IN - J

04112118

04.1.1.2.126

CENTRO DI RESPONSAB. 04

DIPARTIMENTO PER LE
ATTIVITA' BIBLIOTECARIE,
DOCUMENTALI E PER
L'INFORMAZIONE

TITOLO 1
SPESE CORRENT1
UPB DI 3 LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 2
PERSONALE IN SERVIZIO

INDENNITA' DI RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO PER
MISSIONT

CORSIPER IL PERSONALE E
PARTECIPAZIONE ALLE SPESE
PER CORSI INDETTI DA
ENTLISTITUZIONI ED
AMMINISTRAZIONI VARIE

50.000,00 40.943,22 41.000,00 49.943,22 7.526,34 19.972,55

27.498,89 ,00 22.444.33

00 00 00

CATEGORIA 2

50.000,00 40.943,22 41.000,00 49.943.22 7.526,34 19.972,55

27.498,89 ,00 22.444 33|
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
: Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
69.568,20 32.381,19 31.893,11 64.274,30 00 5.293,90 46.000,00 39.907,53 00 6.092,47 51.865,66
00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
F 69.568,20 32.381,19 3 Lx93,11 64.274,30 00 5.293,90 46.000,00 39.907,53 00 6.092,47 51.865,66

VINLVISIOAT IAX

INOIZVTdY d d99DdT Id INDISId —

IINHINND0d

elre yvindaq 19p vIGUID)

vo119qnday v]jop 0IVUIS



Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO , IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

TOTALE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

IN+ IN-

04.1.1.3.151

04.11.3.153

04.1.1.3.155

04.1.1.3.156

04.1.1.3.157

04113158

CENTRO DI RESPONSAB. 04

DIPARTIMENTO PER LE
ATTIVITA' BIBLIOTECARIE,
DOCUMENTALI E PER
L'INFORMAZIONE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 37 LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

CONTRATTI DI SERVIZI
TECNICI E SCIENTIFICI

SPESE PER L'ACQUISTO DI
MATERIALE DI CONSUMO E
PER IL NOLEGGIO DI
MATERIALE TECNICO

MANUTENZIONI ORDINARIE
BENI IMMOBILI E MOBILI

MANUTENZIONE E NOLEGGIO
MEZZi DI TRASPORTO

SPESE PER LA
ORGANIZZAZIONE E LA
PARTECIPAZIONE A
CONVEGNI, CONGRESSI,
MOSTRE E SEMINARI

SPESE PER PUBBLICAZIONI E
DIFFUSIONE INFORMAZIONI E
PER LA STAMPAE

147.500,00

50.000,00

25.000,00

15.000,00

10.000,00

192.416,00

41.500,00

42.564,23

00

65.000,00

00

1.700,00

26.964,00

00

12.000,00

339.916,00

89.800,00

40.600,23

3.000,00

75.000,00

310.814,59

127470

18.885,00

670,00

61.059,82

29.017,41

59.692,93

20.655,00
00

220,00

466,26

339.832,00

60.967,63

39.540,00

00

890,00

61.526,08

00 84,00

00 28.832,37

.00 1.060,23

00 00

00 2.110,00

,00 1347392
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Rendiconto Finanziario - Spese Il parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELL'ESERCIZIO PAGARE N+ IN- IN+ IN-
27.280,00 27.075,09 204,91 27.280,00 00 00 155.500,00 337.889,68 182.389,68 00 29.222,32
11.604,02 6.007,60 716,50 6.724,10 00 487992 25.000,00 7.282,30 00 17.717,70 60.409,43
40.396,00 20.502,00 18.690,00 39.192,00 00 1.204,00 14.864,23 39.387,00 24.522,77 00 39.345,00
00 00 00 00 00 00 00 00 00 ,00 00
490,00 70,00 420,00 490,00 00 ,00 7.500,00 740,00 00 6.760,00 640,00
48.999,60 32.685,00 16.314,60 48.999,60 00 00 7.500,00 93.744,82 86.244,82 00 16.780,86
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONT

INIZIALI

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

TOTALE

DIFFERENZE RISPETTO

ALLE PREVISIONI

04.1.1.3.161

04.1.1.3.176

04.1.1.3.181

04.1.1.3.183

CENTRO DI RESPONSAB. 04

DIPARTIMENTO PER LE
ATTIVITA' BIBLIOTECARIE,
DOCUMENTALI E PER
LINFORMAZIONE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 3

ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E DI SERVIZI

ONORARI E COMPENSI PER
SPECIALI INCARICH!

ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI

CONTRATTI DI STUDIO,
RICERCA ED ACQUISIZIONE DI
RISULTATI E CONOSCENZE

CONTRATTI DL
PROGETTAZIONE, DI
RILEVAMENTO ED
ACQUISIZIONE DATI PER LO
SVILUPPO DEI PROGETTI

8.200,00

19.000,00

29.200,00

6.000,00

19.000,00

9.000,00

00

11.364,00

00

26.200,00

1.170,24 7.778,03

00

00 00

00

8.948,27

00

00

00

00

00

00

00

241573

00

26.200,00

Totale CATEGORIA 3

303.900,00

350.644,23

68.664,00

585.880,23

393.874,35 117.829,63

511.703,98

,00

74.176,25

Totale UPB DI 3~ LIVELLO 1

353.900,00

391.587,45

109.664,00

635.823,45

401.400,69 137.802,18

539.202,87

00

96.620,58

Totale TITOLO 1

353.900,00

391.587,45

109.664,00

635.823,45

401.400,69 137.802,18

539.202,87

00

96.620,58,
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
l> GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
1 termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ l IN-
L
,00 00 00 00 00 00 ,00 ,00 00 ,00 00
9.269,66 9.269,66 00 9.269,66 00 ,00 4.100,00 10.439,90 6.339,90 00 7.778,03
,00 00 00 00 00 ,00 9.500,00 ,00 ,00 9.500,00 00
178.392,72 109.458,84 68.861,88 178.320,72 ,00 72,00 20.600,00 109.458,84 88.858,84 ,00 68.861,88
316.432,00 205.068,19 105.207,89 310.276,08 00 6.155,92 244.564,23 598.942,54 354.378,31 00 223.037,52|
386.000,20 237.449,38 137.101,00 374.550,38 00 11.449,82 290.564,23 638.850,07 348.285,84 00 274.903,18
386.000,20 237.449,38 137.101,00 374.550,38 00 11.449,82 290.564,23 638.850,07 348.285,34 00 274.903,18
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DI COMPETENZA

CAPITOLO PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE VARIAZIONI

INIZIALI IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DEFINITIVE PAGATE

DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

0421.13

04.2.1.2.321

04.2.1.2.330

CENTRO DI RESPONSAB. 04

DIPARTIMENTO PER LE
ATTIVITA' BIBLIOTECARIE,
DOCUMENTALI E PER
L'INFORMAZIONE

TITOLO 2
SPESE IN CONTO CAPITALE
UPB DI3~LIVELLO 1
INVESTIMENTI
CATEGORIA 1

ACQUISIZIONE D! BENI DI USO
DUREVOLE ED OPERE
IMMOBILIARI

23 ACQUISTO LIBRIE 45.000,00 384.000,00 35.000,00 394.000,00 331.131,31

55.868,69

387.000,00

00 7.000,00

CATEGORIA 1

45.000,00 384.000,00 35.000,00 394.000,00

PUBBLICAZIONI
L Totale 331.131,31

55.868,69

387.000,00

00 7.000,00

CATEGORIA 2

ACQUISIZIONE DI
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

ACQUISTO DI APPARECCHI,
MACCHINE ED ATTREZZATURE

21.000,00 50.000,00 5.000,00 - 66.000,00 223704

ACQUISTO DI MOBILI, ARREDI
E MACCHINE PER UFFICIO

15.000,00 75.000,00 50.000,00 40.000,00 9.607,16

34.892,16

22.069,74

37.129,20

31.676,90

00 28.870,80

00 8323,10

Totale CATEGORIA 2

36.000,00 125.000,00 55.000,00 . 106.000,00 11.844,20

56.961,90

68.806,10

,00 37.193,90;

Totale UPB DI 3" LIVELLO 1 81.000,00 509.000,00 90.000,00 500.000,00 342.975,51

112.830,59

455.806,10

00 44.193,90

Totale TITOLO 2 81.000,00 509.000,00 90.000,00 500.000,00 342.975,51

112.830,59

455.806,10

00 44.193,90)

Totale CENTRO DI RESPONSAB. 04 434.900,00 900.587,45 199.664,00 1.135.823,45 744.376,20

250.632,77

995.008,97

00 140.814,48|
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE -
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ J IN -
213.463,45 94.800,32 115.201,08 210.001,40 ,00 3.462,05 42.500,00 425.931,63 383.431,63 ,00 171.069,77
213.463,45 94.800,32 115.201,08 210.001,40 ,00 3.462,05 42.500,00 425.931,63 383.431,63 00 171.069,77
8.764,68 8.752,68 12,00 8.764,68 ,00 ,00 10.500,00 10.989,72 489,72 ,00 34.904,16
28.340,52 28.340,52 ,00 28.340,52 00 00 - 7.500,00 37.947,68 30.447,68 ,00 22.069,74
37.105,20 37.093,20 12,00 37.105,20 00 00 18.000,00 48.937,40 30.937,40 ,00 56.973,90
250.568,65 131.893,52 115.213,08 247.106,60 ,00 3.462,05 60.500,00 474.869,03 414.369,03 .00 228.043,67
250.568,65 131.893,52 115.213,08 247.106,60 ,00 3.462,05 60.500,00 * 474.869,03 414.369,03 .00 228.043,67
636.568,85 369.342,90 252.314,08 621.656,98 00 14.911,87 351.064,23 1.113.719,10 762.654,87 00 " 502.946,85
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONIT

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

TOTALE

IN+ IN -

05.1.1.2.110

05.1.1.2.111

05.1.1.2.112

05.1.1.2.113

05.1.1.2.115

05.1.12.118

05.1.1.2.121

CENTRO DI RESPONSAB. 05

DIPARTIMENTO SERVIZI
GENERALI E GESTIONE DEL
PERSONALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 2
PERSONALE IN SERVIZIO

STIPENDI E ALTRI ASSEGNT
FISSI AL PERSONALE A RUOLO

STIPENDI E ALTRI ASSEGNI
FISSI AL PERSONALE CON
CONTRATTO A TERMINE

COMPENSI PER LAVORO
STRAORDINARIO

ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'ENTE

SOMME PER IL
FINANZIAMENTO DEL
TRATTAMENTO ACCESSORIO

INDENNITA' DI RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO PER
MISSIONI

SPESE TRASPORTO DEL

26.638.444 45

10.500.000,00

280.000,00

11.500.000,00

8.600.000,00

60.000,00

120.000,00

3.670.127,14 -

" 00

00

00 30.308.571,59

3.900.000,00 6.600.000,00

16.000,00 264.000,00

00 11.500.000,00
00 8.600.000,00
15.000,00

45.000,00

00 120.000,00

29.817.465,01

6.349.234,10 .00

00 ,00

10.032.348,82 1.467.651,18

5.776.200,33

2.823.799,67

26.912,60

7.624,99

717.070,06 38.240,74

29.817.465,01

6.349.234,10

00

11.500.000,00

8.600.000,00

34.537,59

115.310,80

.00 491.106,58

,00 250.765,90

.00 264.000,00

,00 ,00

00 00

00 10.462,41

00 468920
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Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio 2008
. Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec P
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUI ALLINIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE
DELLESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
54.422,44 00 54.422,44 54.422,44 00 00 26.808.571,59 29.817.465,01 3.008.893,42 00 54.422,44
00 00 00 00 00 10.500.000,00 6.349.234,10 00 4.150.765,90 00
455.266,82 3.248,00 45201882 455.266,82 00 00 145.000,00 3.248,00 00 141.752,00 452.018,82
2.120483,37 1.543.662,11 576.821,26 2.120483,37 00 00 5.820.000,00 11.576.010,93 5.756.010,93 00 2.044.472,44
7.602.592,38 2.121.519,08 5.481.073,30 7.602.592,38 00 00 9.256.786,15 7.897.719.41 ,00 1.359.066,74 8.304.872,97
35.412,66 25.671,77 249177 28.163,54 00 7.249,12 32.500,00 52.584,37 20.084,37 00 10.116,76
35.668,43 35.478,00 190,43 35.668,43 00 00 62.000,00 112.548,06 50.548,06 00 38.431,17
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Rendiconto Finanziario - Spese I parte

U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

- Esercizio 2008

Ispra

001

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONT

SOMME IMPEGNATE

CODICE N.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

TOTALE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

IN+ IN-

05.1.1.2.122

05.1.1.2.123

05.1.1.2.124

05.1.1.2.125

05.1.1.2.126

05.1.1.2.127

CENTRO DI RESPONSAB. 05

DIPARTIMENTO SERVIZI
GENERALI E GESTIONE DEL
PERSONALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 2
PERSONALE IN SERVIZIO

FUNZIONAMENTO SERVIZI
MENSA

SPESE PER ASILO NIDO

PERSONALE CON CONTRATTO
A TERMINE L.267/98

PERSONALE COMANDATO DA
ALTRE AMMINISTRAZIONI

CORSI PER IL PERSONALE E
PARTECIPAZIONE ALLE SPESE
PER CORSI INDETTI DA ENTI,
ISTITUZIONI ED
AMMINISTRAZIONI VARIE

SPESE PER INTERESSI E
RIVALUTAZIONE MONETARIA
PER RITARDATO PAGAMENTO
DI COMPENSI AL PERSONALE

540.000,00

110.000,00

00

350.000,00

200.000,00

48.000,00

00

00

75.000,00

50.000,00

00

00

490.000,00

110.000,00

00

350.000,00

275.000,00

48.000,00

347.407,33

5103434

00

234.798,96

59.977,00

13.711,97

142.591,94

58.965,66

00

114.856,04

187.617,72

34.288,03

489.999.27

110.000,00

00

349.655,00

247.594,72

48.000,00

00 73

.00 ,00

,00 00

00 345,00

00 27.405,28
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i i iari E izio 2008 oot
Rendiconto Finanziario - Spese II parte - Esercizio
. : Ispra
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec
GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE
residui passivi al
termine esercizio
VARIAZIONI PREVISIONI PAGAMENTI DIFFERENZE RISPETTO PREVISIONI
RESIDUT ALL'INIZIO PAGATI RIMASTI DA TOTALE —
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN+ IN-
196.789,70 96.510,35 15.146,00 111.656,35 ,00 85.133,35 270.000,00 443.917,68 173.917,68 ,00 157.737,94
61.228,65 61.228,65 00 61.228,65 ,00 00 55.000,00 112.262,99 57.262,99 ,00 58.965,66
,00 ,00 ,00 00 00 ,00 00 ,00 00 00 ,00
106.692,83 106.627,40 65,43 106.692,83 ,00 ,00 185.000,00 341.426,36 156.426,36 ,00 114.921,47
115.193,37 100.611,62 14.001,75 114.613,37 ,00 580,00 152.000,00 160.588,62 8.588,62 ,00 201.619,47
73.516,02 .00 73.516,02 73.516,02 00 ,00 29.000,00 13.711,97 00 15.288,03 107.804,05
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Rendiconto Finanziario - Spese 1 parte - Esercizio 2008
U.O.: APAT Agenzia prot. amb. e serv. tec

001

Ispra

CAPITOLO

GESTIONE DI COMPETENZA

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

CODICEN.

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

INIZIALI

IN AUMENTO LI'N DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

DA PAGARE

TOTALE

DIFFERENZE RISPETTO
ALLE PREVISIONI

05.1.12.128

05.1.1.2.220

05.1.1.2.221

CENTRO DI RESPONSAB. 05

DIPARTIMENTO SERVIZI
GENERALI E GESTIONE DEL
PERSONALE

TITOLO 1
SPESE CORRENTI
UPB DI 3~ LIVELLO 1
FUNZIONAMENTO
CATEGORIA 2
PERSONALE IN SERVIZIO

SPESA PER LA CONCESSIONE
DI BUONI PASTO AL
PERSONALE

BENEFICI DI NATURA
ASSISTENZIALE E SOCIALE

EQUO INDENNIZZO AL
PERSONALE PER LA PERDITA
DELLA INTEGRITA FISICA
SUBITA PER INFERMITA
CONTRATTA PER CAUSA DI
SERVIZIO

570.000,00

579.000,00

10.000,00

74.084,00

40.000,00 530.000,00

,00 653.084,00

00 10.000,00

138.282,20

346.447,64

00

391.548,37

306.636,36

529.830,57

653.084,00

00

00 169,43

00 00

00 10.000,00

Totale

CATEGORIA 2

60.105.444 45

3.819.211,14

4.021.000,00

59.903.655,52

53.270.890,36

5.573.820,70

58.844.711,06

00 1 .058.944,51
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